Sector 71: Sociedades Distribuidoras de Acciones de Sociedades de Inversion

Clave

71-001

71-002

71-003

71-004

71-005

71-006

71-007

71-008

71-009

71-010

71-011

71-012

71-013

Razoén Social
Mas Fondos, S.A. de C.V., Sociedad Distribuidora de Fondos de
Inversion
Fondika, S.A. de C.V., Distribuidora de Acciones de Fondos de
Inversion

Capital Asesoria Fondos, S.A. de C.V.

Investement Sociedad Distribuidiora de Acciones de Sociedades de
Inversién, S.A. de C.V.

Stanford Fondos, SA de CV

Profuturo GNP Fondos, S.A. de C.V., Sociedad Distribuidora de
Acciones de Fondos de Inversiéon

Distribuidores de Fondos Mexicanos, S.A. de C.V.

FK Referenciadora, S.A. de C.V., Sociedad Distribuidora
Referenciadora de Acciones de Sociedades de Inversion

Merfon, S.A. DE C.V.

O'Rourke & Asociados, S. A. de C. V., Sociedad Distribuidora de
Acciones de Fondos de Inversiéon

Schroders, S.A. de C.V.

Invermérica Distribuidora de Fondos, S.A. de C.V., Sociedad
Distribuidora Integral de Acciones de Fondos de Inversién
Fondika-Zur, S.A. de C.V., Distribuidora de Acciones de Fondos de
Inversiéon

Nombre Corto

MAS FONDOS

FONDIKA

CAPASEF

DINVEST

STANFOR

PFUTURO

DFONMEX

ICAP

MERFON

DOROURK

SCHODER

IMERICA

ZURICHD

Status

En Operacion
En Operacion
Revocada
Revocada
Revocada
En Operacion
En Operacion
En Operacion
Transformada
En Operacion
Revocada
En Operacion

En Operacion

Fecha de Actualizacion

06/10/2015

06/10/2015

22/05/2009

23/06/2011

01/06/2010

13/08/2015

03/06/2008

14/12/2015

30/01/2014

20/07/2015

30/01/2014

13/08/2015

06/10/2015



